受文者：嘉義市世賢國民小學
發文日期：中華民國110年9月14日
發文字號：府教特字第1101515253號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫.pdf

主旨：檢送國立嘉義大學特殊教育中心辦理教育部補助110年度「

壓力管理與放鬆工作坊:香氣與心靈」及「特殊教育園藝治

療工作坊」研習實施計畫各1份(如附件)，請貴校轉知所屬

教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學110年9月9日嘉大特教字第1109004081號

函辦理。

二、研習資訊：

(一)壓力管理與放鬆工作坊:香氣與心靈

１、日期：110年10月8日。

２、講師：Rosalyn芳馥私塾陳睿羚臨床芳療師。

(二)特殊教育園藝治療工作坊(第1場及第2場)

１、日期：110年10月15日、10月16日。

２、講師：THTA臺灣園藝輔助治療協會黃盛瑩老師。

三、地點：該校民雄校區行政大樓3樓A304教室。

四、對象：輔導區雲嘉嘉國小(普通班、特教班、資源班)、特殊

學校教師及行政人員；嘉義鑑輔分區大專校院特殊教育輔導

人員。

五、報名方式：採網路線上報名，即日起請至「全國特殊教育資

訊網」報名（https://special.moe.gov.tw/教師研習/大專

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市中山路199號
傳 真：2169926
聯 絡 人：王怡涵05-2254321#333
電子郵件：waiha617@ems.chiayi.gov.tw

* 1 1 0 0 0 0 5 1 1 3 ** 1 1 0 0 0 0 5 1 1 3 *

特教研習）。

六、注意事項:

(一)該校實施交通管制，請持研習公文進出校區。

(二)與會前請做好自主健康管理，若有發燒或呼吸道症狀者，

請勿出席。請參加人員配戴口罩上課。

(三)特殊教育園藝治療工作坊(第1場及第2場)課程內容同，請

擇一場參加。

(四)若新冠肺炎疫情為三級警戒，研習將以視訊方式辦理，視

訊連結網址及相關事宜將寄至錄取者電子郵件信箱。

正本：本市各國民小學（不含嘉大附小）
副本：

第2頁 共2頁